TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

Chamamento Público nº 116/2022

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 6 de dezembro de 2022
Data de Abertura: 6 de dezembro de 2022
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo/RS.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 116/2022
CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO PARA O EVENTO NATAL ESTRELA GUIA 2022
O MUNICÍPIO DE TRIUNFO..., TORNA PÚBLICO o presente edital, visando à captação de patrocínio para o
evento NATAL ESTRELA GUIA 2022, de acordo com a Lei Municipal nº 3.119/2022, nas condições e exigências
estabelecidas no presente instrumento.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7660/WgGpN2dbyetnomHHBBT9BrnCOSbIT-pU.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7662/INKcLs0AmZJm2wIGT8QxvwZT4uYSarpE.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7663/U5pZzKvGZMaZqg5EE9rnv6fZ9L5L7w5X.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7660/WgGpN2dbyetnomHHBBT9BrnCOSbIT-pU.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7662/INKcLs0AmZJm2wIGT8QxvwZT4uYSarpE.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7663/U5pZzKvGZMaZqg5EE9rnv6fZ9L5L7w5X.pdf